
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/564/23 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród Wójta Gminy Ozorków za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194; z 2019 r. poz. 2020; z 2023 r. poz. 1662) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się doroczne nagrody Wójta Gminy Ozorków za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 2. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród, o których mowa w § 1 określa „Regulamin 
przyznawania nagród Wójta Gminy Ozorków za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Waldemar Szcześniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10747



Załącznik do uchwały Nr LXXX/564/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Ozorków za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Rada Gminy Ozorków w celu wyróżnienia, uhonorowania oraz wyrażenia uznania dla osób 
i podmiotów w sposób szczególny przyczyniających się do tworzenia , upowszechniania, rozwoju i promocji 
kultury Gminy Ozorków ustanawia doroczne nagrody Wójta Gminy Ozorków  za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zwane dalej „nagrodami". 

§ 2. 1. Nagrody przyznawane są przez Wójta Gminy Ozorków, po zasięgnięciu opinii Komisji dokonującej 
oceny formalnej i merytorycznej wniosków. 

2. Wysokość nagród ustalana jest przez Wójta Gminy Ozorków, w ramach środków finansowych 
zabezpieczonych w budżecie Gminy Ozorków na ten cel. 

Rozdział 2. 
Warunki przyznawania nagród 

§ 3. 1. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym lub prawnym zamieszkałym na terenie Gminy 
Ozorków, a także innym podmiotom mającym związek z Gminą Ozorków, poprzez miejsce zamieszkania, 
miejsce działań lub dokonań artystycznych lub podejmowaną tematykę. 

2. Nagrody przyznaje się za osiągnięcia sumowane w roku  oraz działalność w dziedzinach: 

1) twórczości artystycznej, w szczególności za osiągnięcia twórcze na festiwalach, wystawach, przeglądach, 
konkursach oraz za całokształt działalności artystycznej; 

2) upowszechniania kultury, w szczególności za stworzenie i popularyzację wydarzeń kulturalnych oraz 
integracji lokalnej społeczności poprzez działania kulturalne; 

3) ochrony kultury, w szczególności za ochronę dziedzictwa kulturowego Gminy Ozorków. 

3. Nagrody przyznawane są na podstawie osiągnięć o istotnym znaczeniu w obecnym roku kalendarzowym 
za zajęcie czołowych miejsc (1-3) w przeglądach, konkursach, festiwalach na szczeblu  krajowym, 
powiatowym, wojewódzkim. 

4. Nagrody mogą być przyznawane jako indywidualne lub zbiorowe. 

5. Nagrody maja charakter finansowy. 

6. Nagrody przyznawane są raz w roku. 

Rozdział 3. 
Tryb przyznawania nagród 

§ 4. 1. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Ozorków raz do roku z własnej inicjatywy lub na wniosek. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 mogą złożyć: 

1) Komisja Społeczna Rady Gminy Ozorków; 

2) samorządowa instytucja kultury, której Organizatorem jest Gmina Ozorków; 

3) organizacja pozarządowa lub inny podmiot działający w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego. 

3. Wniosek o przyznanie Nagrody powinien zawierać: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10747



1) dane wnioskodawcy (w przypadku osoby fizycznej - imię i nazwisko, dane adresowe i kontaktowe; 
w przypadku innego podmiotu - pełna nazwę i siedzibę podmiotu wraz z danymi kontaktowymi); 

2) dane kandydata do Nagrody (w przypadku osoby fizycznej - imię, nazwisko, dane adresowe i kontaktowe; 
w przypadku innego podmiotu - pełna nazwę i siedzibę typowanego do nagrody podmiotu oraz dane 
kontaktowe); 

3) uzasadnienie zgłoszonej kandydatury (wskazanie działań, które przyczyniły się do wzbogacenia życia 
kulturalnego, rekomendacji, ochrony dziedzictwa kulturowego oraz rozwoju i promocji Gminy Ozorków, 
za które ma zostać przyznana Nagroda); 

4) charakterystykę działalności kandydata do Nagrody (przebieg kariery artystycznej/zawodowej i opis 
osiągnięć w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury); 

5) dziedzinę, w której składany jest wniosek o Nagrodę; 

6) zgodę na kandydowanie do Nagrody podmiotu wskazanego we wniosku; 

7) czytelny podpis wnioskodawcy. 

4. Wzór wniosku o przyznanie Nagrody stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

5. Wnioski o przyznanie nagród Wójta Gminy Ozorków za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, za dany rok kalendarzowy należy składać w sekretariacie 
Urzędu Gminy Ozorków, ul. Wigury 14 w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury terminie do dnia 31 grudnia. W przypadku wniosków przesłanych  pocztą decyduje data nadania 
wniosku w placówce pocztowej. 

6. Do wniosku należy dołączyć Klauzulę obowiązku informacyjnego stanowiącą załącznik nr 2 do 
regulaminu oraz dodatkowe dokumenty w postaci: kserokopii dyplomów potwierdzających osiągnięcie 
artystyczne, wycinków prasowych, dokumentacji fotograficznej, rekomendacji, opinii itp. 

7. Wniosek złożony po terminie określonym w ust. 5 nie będzie rozpatrywany. 

8. Dokumentacja dołączona do wniosku stanowiąca podstawę ubiegania się o przyznanie Nagrody 
nie podlega zwrotowi. 

9. Złożenie wniosku o przyznanie Nagrody nie jest równoznaczne z jej  przyznaniem. 

10. Ogłoszenie o naborze wniosków o przyznanie nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zwane dalej "ogłoszeniem" powinno zawierać informacje o: 

1) terminie, sposobie i miejscu składania wniosków; 

2) warunkach udziału w naborze wniosków; 

3) procedurze i terminie rozstrzygnięcia naboru wniosków; 

4) wysokości środków publicznych przeznaczonych do rozdysponowania. 

11. Ogłoszenie jest publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ozorków. 

Rozdział 4. 
Opiniowanie wniosków o Nagrody 

§ 5. 1. Złożone wnioski podlegają ocenie formalnej i merytorycznej przez Komisję do spraw przyznawania 
nagród  za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury  zwana dalej 
"Komisją" powołana przez Wójta Gminy Ozorków. 

2. Ocena formalna wniosku następuje pod względem: 

1) zachowania terminu jego złożenia; 

2) zachowania wymagań co do treści wniosku; 

3) złożenia wniosku przez podmiot uprawniony. 

3. Wniosek pozostaje bez rozpoznania w przypadku: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10747



1) złożenia po terminie; 

2) złożenia przez podmiot nieuprawniony; 

3) pisemnego cofnięcia przez wnioskodawcę; 

4) pisemnej rezygnacji kandydata. 

4. Ocena merytoryczna wniosków następuje na podstawie informacji w nich zawartych, mających wykazać 
zasadność przyznania Nagrody. 

5. Obrady Komisji są niejawne. 

6. Komisja dokonuje wszelkich rozstrzygnięć przy obecności co najmniej połowy składu Komisji. 

7. Wyniki swych prac Komisja przedstawia Wójtowi Gminy Ozorków w formie protokołu, który podpisuje 
Przewodniczący Komisji. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 6. 1. Decyzje o przyznaniu Nagród podejmuje Wójt Gminy Ozorków po zapoznaniu się z protokołem  
Komisji dokonującej oceny formalnej i merytorycznej wniosków. 

2. O ilości i wysokości Nagród decyduje Wójt Gminy Ozorków biorąc pod uwagę charakter działalności 
kandydatów oraz rangę ich osiągnięć. 

3. Decyzja podjęta przez Wójta Gminy Ozorków jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

4. Informację o przyznanych Nagrodach Wójta Gminy Ozorków podaje się do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ozorków oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ozorków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10747



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

WÓJT  

GMINY OZORKÓW 

WNIOSEK                                                                                                                                                              
o przyznanie nagrody Wójta Gminy Ozorków 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

1. Wnioskodawca:  

.............................................................................................................................................................. 

(imię i nazwisko (w przypadku osoby fizycznej)  lub nazwa (w przypadku gdy podmiotem uprawnionym jest 
Wójt Gminy, samorządowa instytucji kultury, której Organizatorem jest Gmina Ozorków lub 

organizacja pozarządowa lub inny podmiot realizujący zadania w zakresie kultury 

i twórczości artystycznej) 

.............................................................................................................................................................. 

(adres  zamieszkania/siedziby podmiotu uprawnionego do złożenia wniosku) 

2. Kandydat do Nagrody: 

1) Osoba fizyczna/prawna:  

.............................................................................................................................................................. 

(imię i nazwisko kandydata do Nagrody ) 

.............................................................................................................................................................. 

(adres zamieszkania kandydata do Nagrody) 

.............................................................................................................................................................. 

(data urodzenia kandydata do Nagrody) 

2) Podmiot:   

.............................................................................................................................................................. 

( nazwa podmiotu ) 

.............................................................................................................................................................. 

(adres siedziby) 

3. Uzasadnienie zgłoszonej kandydatury (wskazanie osiągnięć w dziedzinie twórczości artystycznej                  
i upowszechniania kultury):………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10747



……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

4. Charakterystyka działalności kandydata do Nagrody: 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

5. Dziedzina w której składany jest wniosek o nagrodę: 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

6. Zgoda na kandydowanie do Nagrody podmiotu wskazanego we wniosku  

(w przypadku kandydata niepełnoletniego – zgoda rodzica/opiekuna prawnego, w przypadku samorządowej 
instytucji kultury lub organizacji pozarządowej lub innego podmiotu realizującego zadania  w zakresie kultury 
i twórczości artystycznej - zgoda reprezentanta tego podmiotu) 

……………………………………………………………………………………………………… 

(podpis) 

7. Podpis wnioskodawcy (w przypadku samorządowej instytucji kultury, organizacji pozarządowych lub 
innego podmiotu realizującego zadania  w zakresie kultury i twórczości artystycznej – podpis osoby 
reprezentującej dany podmiot): 

……………………………………………………………………………………………………… 

(podpis) 

8. Załączniki (dokumenty potwierdzające osiągnięcia w postaci opinii, rekomendacji, kserokopii 
dyplomów potwierdzających osiągnięcie artystyczne, wycinków prasowych, dokumentacji filmowej 
i fotograficznej, wydawnictw, itp.): 

1) ................................................................................................. 

2) ................................................................................................. 

3) ................................................................................................. 

4) ................................................................................................. 

5) .................................................................................................  

     

......................................................................... 

(miejscowość, data sporządzenia wniosku) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10747



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

Klauzula obowiązku informacyjnego 

Działając zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia               
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku   z przetwarzaniem danych osobowych                 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz.U.UE.L.2016.119.1), dalej jako: „RODO” informujemy iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Ozorków z siedzibą  w  Ozorkowie  
przy ul. Wigury 14, NIP 732 11 00 134, REGON  000543568, adres e mail: gmina@ug-ozorkow.pl  

2. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych prosimy o kontakt z Inspektorem Ochrony 
Danych pod adresem e-mail: iod@ug-ozorkow.pl  

3. Podane przez Wnioskodawcę  dane osobowe zbierane i przetwarzane będą na cele wymienione 
w Uchwale Nr LXXIX/562/23 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 listopada 2023 r w sprawie ustanowienia 
i przyznawania dorocznych nagród Wójta Gminy Ozorków za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. Ma Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz możliwość 
ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania.  

4. Dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów                    
z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. 2011  Nr 14, poz. 67                 
z późn.zm.) lub innymi szczegółowymi przepisami prawa. 

5. Dane mogą być udostępniane przez Administratora wyłącznie podmiotom upoważnionym do uzyskania 
informacji na podstawie odrębnych  przepisów. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego , gdy przetwarzanie danych 
osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji celu  
o którym mowa w pkt 3. Nie podanie danych osobowych wskazanych we wniosku oraz nie dołączenie 
wymaganych załączników spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

……………………………………… 

( data i podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10747


	UCHWAŁA NR LXXX/564/23 RADY GMINY OZORKÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Ozorków za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Warunki przyznawania nagród w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Tryb przyznawania nagród w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 10 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 10
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 10

	ust. 11 w zał.1 rozdz.3 § 4


	Rozdział 4 - Opiniowanie wniosków o Nagrody w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 5
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 5


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 6



	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 ust. 8


	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2



		2023-12-22T13:07:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




